VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Vyméra parcely | Druh pozemiu] Oznagen! Vyméra parcely | Druh pozemku| Typ stavby | Zpis. Porovnéni se stavem evidence prévnich vztahii
pozemku uréenl | pj pechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra ditu Oznageni
Zpusob vyuZiti § parc. &islem Zpusob vyuzZiti | Zplisob vyuziti | vymér oznateného v viastnictvi dilu
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*1) rozdil +1 m2 vznikl zaokrouhlenim novych vymér (bod 14.6a pfilohy katastralni vyhlasky) u dosavadni parcely €.451/3

Opravnény: dle smlouvy

Druh vécného bfemene: pravo vedeni, opravy a GdrZby optické sit&

].‘ [E I n’, '! Pi— Geometricky plén ovéril Gifedné oprévniny zeméméficky infenyr: Stejnopis oviéFil ifedné oprivnény zemémiFicky inkenyr:
GEO TRIC PL Jméno, phijmeni: . Sméno, plijmeni: /P I 3 /
pro Ing. Pavel Berinek in . fove erene

rozdéleni pozemku a vymezeni rozsahu

Cislo poloZky seznamu tifedn oprivnénych

Cislo polozky seznamu vifedn® oprivninych

vécného biemene k asti pozemku zemémfickych inZenyric 1153/1995 zemémefickych inZenyrix 1153/199¢8
Dne 29. tijna 2019 Gisl:  101/2019 me 5. 77. 20179 tie 106/2019
NleZitostmi a plesnosti odpovid p pledpisi Tento stej povida plinu v clecktronicke podobé wozené

v dokumentaci katastrilniho fadu
Vyhotovitel: Ing. Pavel Beranek, geodet Katastrilnf Gfad soublasi s ofislovénim parcel. Ovéfeni stejnopisu geometrického plénu v listinné podobé.
Pardubicka 878, Chrudim
Cislo planu:  6821-139/2019
Okres: Chrudim KU pro Pardubicky kraj
- KP Chrudim

e e PCh 1543/2015:605.

Kay; Gzem} Chradim 2019.11.05 10:35:28 CET

Mapovy list: DKM

——— - ko byl posky

seznimit se v terénu s pn';béhun navrhovanych novych hranic,
Které byly - . |

viz seznam soufadnic




4z udaju o bonitovanych pudné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

scelni Eislo podle Kod Vyméra BPEJ Parcelni &islo podle Kod Vyméra BPEJ
atastru zjednodusené BPEJ na dilu Katastru zjednodusené na dilu
.1emovitosti evidence ha e parcely nemovitosti evidence BPEJ ha m? parcely
437/5 31944 1. 43 |
43717 31944 33
Seznam soutfadnic (S—-JTSK)

Cislo bodu Soutadnice
Y

1043-65 646887.19
1043-101 646875.29
1043-122 646822.48
1043-123 646818.14
1043-196 646872.89

6381-4 646850.06
6553-2 646866.26
6553-3 646848.72
6553-4 646894 .54
6553-5 646911.01
6553-6 646876.61
6553-8 646824.05
1 646847.33

2 646845.63

3 646860.85

4 646860.00

5 646860.70

6 646861.55

7 646870.44

8 646869.59

9 646870.29

10 646871.14

11 646874.93

12 646874.07

13 646874.76

14 646875.62

15 646894.03

16 646901.57

17 646902.97

18 646857.52

19 646857.29

20 646855.82

21 646855.59

22 646853.49

23 646853.25

24 646849.42

25 646849.53

26 646825.69

27 646825.62

28 646821.49

29 646821.58

30 646820.44

31 646820.95

32 646842.06

33 646841.92

34 646840.37

35 646840.61

36 646835.11

37 646834.85

38 646832.26

39 646832.48

40 646830.69

41 646830.51

42 646848.36

43 646846.66

44 646874.32

pro zapis do KN Soufadnice urcené mérenim Poznamka

X

1071084.
1071101.
1071113.
1071111.
1071099.
1071143.
1071154.
1071141.
1071078.
1071089.
1071103.
1071125.
1071143.
1071142.
1071121.

1071120

1071119.
1071120.
1071108.
1071107.
1071106.
1071107.
1071101.
1071101.
1071100.
1071100.
1071075.
1071083.
1071081.
1071129.
1071129.
1071128.
1071128.

1071126

1071126.
1071124.
1071124.
1071111.
1071112.
1071112.
1071112.
1071112.
1071112.
1071123.
1071123.
1071122.
1071122.
1071117.
1071117.
1071115.
1071115.
1071114.
1071114.
1071142.
1071141.
1071100.

Koéd kv.
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Y

ryska na zdi
barva na betonu
opérnd zed
podezd. plotu
barva na terénu
barva na terénu
roh budovy

roh budovy

roh budovy
ryska na zdi
ryska na zdi
plastovy znak
roh zdi

ryska na zdi
ryska na zdi
roh zdi

roh zdi

ryska na zdi
ryska na zdi
roh zdi

roh zdi

ryska na zdi
ryska na zdi
roh zdi

roh zdi

ryska na zdi
kout zdi

ryska na zdi
kout zdi

ryska na zdi




Detall A

Detail B

452/4

1043-123

Detail D
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